[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2023
№ 834
с. Мельниково

	Об отмене разрешения на строительство № 70-516-008-2023 от 18.05.2023 выданное застройщику ООО «Газпром межрегионгаз»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Шегарского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Отменить разрешение на строительство № 70-516-008-2023 от 18.05.2023, выданное отделом строительства и архитектуры Администрации Шегарского района застройщику ООО «Газпром межрегионгаз».
          2. Направить письменное уведомление  об отмене разрешения на строительство № 70-516-008-2023 от 18.05.2023 застройщику ООО «Газпром межрегионгаз».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegadm.ru).
4.   Настоящее постановление вступает в  силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства и архитектуры Администрации Шегарского района Мальчуковского М.С.
 Глава Шегарского района
                    А.К. Михкельсон
М.С. Мальчуковский
(38247)21451